R. Sint lumbi vestri præcineti, & lucernæ ardentes in manibus vestris : * Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis. **V.** Vigilate ergo , quia nescitis qua hora Dominus vester venturus sit. Et vos. Gloria Patri. Et vos. *Benedictio*. Ad societatem.

Lectio jx.

Signa autem eos, qui credituri sunt , hæc sequentur: In nomine meo dæmonia ejicient, linguis loquentur novis, serpentes tollent, & si mortiferum, quid biberint, non eis nocebit, super ægros manus imponent, & bené habebunt. Numquid nam, fratres mei, quia ista signa non facitis minimè creditis? Sed hæc necessaria in exordio Ecclesiæ fuerunt.

Ut enim ad fidem cresceret multitudo credentium , miraculis fuerat nutrienda. Quia & nos, cum arbusta plantamus, tardiū eis aquam infundimus , quounque ea in terra jam coaluisse videamus : & si semel radicem fixerint, irrigatio cessabit. Hinc est enim quod Paulus dicit: Linguae in signum sunt , non fidelibus , sed infidelibus.

Te Deum laudamus, pag. 14,

DIE XVII. JULII.

*Infesto S. Sisenandi Mart. Dup.
Offic. ut in die S. Eulogii, pag.
56. exceptis sequentibus.*

Oratio.

Præsta , quæsumus , omnipotens Deus : ut qui Beati Sisenandi Martyris tui natalitia colimus , intercessione ejus in tui nominis amore roboremur. Per Dominum nostrum.

*In primo Nocturno,
Lætiones de Script. occurrente.
In secundo Nocturno.*

*Ex D. Eulogio in Memoriali
Sanctorum , lib. 2. cap. 5.*

Lectio jv.

Evita dignissimus Sisenanus ex Pacensi colonia Lusitanæ , cui Beja nomen est, Cordubam studiorum causa concessit. Ibique apud sancti Aciscoli basilicam ingenuis artibus diligentēr instructus , invitabibus se , ut ipse familiaribus restulit , Petro , & Vvalabonso

S jam

jam cœlo Martyribus colloca-tis, martyrium quoque & ipse aggres-us est. Dum autem in vinculis teneretur, obitus sui horam propheticā illustratus spiritu dicitur prædixisse.

R. Honestum fecit illum Do-minus, & custodivit eum ab ini-micis, & a seductoribus tutavit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. ¶ Descenditque cum illo in foveam: & in vinculis non dereliquit eum. * Et dedit illi.

Lectio v.

NAM cūm ab amico litteras accepisset; dum rescribit, nimia subito hilaritate perfusus, & cœlesti quodammodo gaudio vegetatus, surrexit; ac litteras, ut erant inchoatae puerō porrigenſ, multis audientibus ait: Recede modò fili, ne impetu sa-tellitum opprimaris; urget enim hora, cūm me hinc ferro de-collandum potestas tenebrarum educet. Vix ea prædixerat, cūm ecce illi vociferantes lictores ir-rumpunt, Christi militem in eorū gradu constantem pugnis, alapisque contundunt, & ad Ju-dicem usque compellunt.